

## Revolife Skóra, włosy, paznokcie, 60 kapsułek

Cena: 80,00 PLN



### Opis słownikowy

Opakowanie	60kaps.
Producent	REVOLIFE
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

**60**  
kapsulek

**Dla niej i dla niego**

### Opis produktu

**Opis**Revolife - kapsułki Skóra, włosy, paznokcie

Skóra, włosy, paznokcie to suplement diety przeznaczony dla mężczyzn i kobiet, którzy chcą zadbać o swoje zdrowie od wewnątrz. Starannie skomponowany skład (uwzględniający innowacyjny **kwasek hialuronowy HAPLEX®**, **witaminy**, **minerale**, **aminokwasy** i **roślinne ekstrakty**), **wspiera wzrost zdrowych kosmyków, utrzymanie dobrej kondycji cery, a także mocnych paznokci.**

Suplement diety Revolife, oprócz składników aktywnych we właściwych dawkach, nie zawiera żadnych zbędnych dodatków w postaci sztucznych aromatów i barwników czy cukru. Dzięki temu preparat jest skuteczny, bezpieczny i kompleksowy. **Każdy z naszych suplementów jest ponadto przebadany w standardzie farmaceutycznym** - w praktyce oznacza to, że szczegółowo badamy końcowy produkt pod kątem zawartości substancji aktywnych deklarowanych na opakowaniu (a oprócz tego wykonujemy podstawowe testy mikrobiologiczne i testy na obecność metali ciężkich, za które odpowiada niezależne laboratorium - JS Hamilton).

Skóra, włosy, paznokcie - cechy preparatu **Czysty skład** - bez dodatku cukru, sztucznych barwników i aromatów **Pełne spektrum działania** - dzięki starannej selekcji składników aktywnych, preparat zapewnia skórze, włosom i paznokciom optymalne warunki do regeneracji i odbudowy **Formuła z kwasem hialuronowym Haplex®** - przyczyniającym się do zwiększenia nawilżenia skóry i mającym właściwości antyoksydacyjne **Wygodne do stosowania kapsułki** - miękkie kapsułki typu softgel są łatwe do połknięcia, a ich formuła zapobiega odbijaniu się rybnym posmakiem Składniki aktywne suplementu i ich działanie

**Skład preparatu Revolife został stworzony w taki sposób, by maksymalnie wspierać zdrowie włosów, skóry i paznokci. W związku z tym zawiera takie substancje, jak:**

**kwasek hialuronowy HAPLEX®**, zwiększający nawilżenie skóry i wykazujący silne właściwości antyoksydacyjne (przyjmowany w dawce 120 mg dziennie). Badania kliniczne HAPLEX® wykazały, że w ciągu 45 preparat przyczynił się do wzrostu nawilżenia o 8%; **ekstrakt z zielonej herbaty** - zawierający polifenole, które - podobnie jak kwas hialuronowy - są przeciwutleniaczami i walczą ze stresem oksydacyjnym; **olej rybi (źródło DHA i EPA)** - wspierający utrzymanie prawidłowego ciśnienia krwi i przyczyniający się do prawidłowego funkcjonowania serca; **olej z wiesiołka (źródło GLA)** - wspierający zdrowie skóry oraz profilaktykę rozwoju chorób dermatologicznych;

**ekstrakt z palmy sabałowej** - wspierający proces wzrostu włosów, a także wykorzystywany w profilaktyce przedwczesnego przerostu prostaty (gruczołu krokowego, stercza); **ekstrakt ze skrzypu polnego** (źródło krzemionki) - pomagający utrzymać włosy, skórę i paznokcie w optymalnej kondycji i wspierający walkę ze stresem oksydacyjnym; **aminokwasy** - będące składnikiem budulcowym białek - w tym białek strukturalnych, takich jak kolagen i elastyna; **cynk** - pomagający w zachowaniu zdrowej skóry, włosów i paznokci, a u panów wspierający utrzymanie właściwego poziomu testosteronu we krwi; **selen** - pomagający zachować zdrowe paznokcie i włosy, a także wspierający walkę z wolnymi rodnikami; **miedź** - pomagającą w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów i skóry, a także wpływającą pozytywnie na funkcjonowanie układu odpornościowego; **witamina A (beta karoten)** - pomagającą zachować zdrową skórę i prawidłowy stan błon śluzowych, a także przyczyniającą się do prawidłowego metabolizmu żelaza; **witamina E** - będącą jednym z najsilniejszych antyoksydantów; **kwasy pantotenowe** - przyczyniający się do prawidłowej syntezy i metabolizmu hormonów steroidowych; **biotyna** - pomagającą w zachowaniu zdrowej skóry oraz włosów, a także w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych. Składniki

składnik otoczki: żelatyna; olej **rybi** (33% EPA, 22% DHA), substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; olej słonecznikowy, olej z nasion wiesiołka (*Oenothera biennis* L.), w tym 9% GLA; ekstrakt z owoców palmy sabałowej (*Serenoa repens* (W.Bartram)), w tym 80% kwasów tłuszczowych; ekstrakt z nadziemnych części skrzypu polnego (*Equisetum arvense* L.), w tym 7% krzemionki; L-lizyna, L-cysteina, L-metionina, ekstrakt z liści zielonej herbaty (*Camellia Sinensis*), w tym 80% polifenoli; hialuronian sodu (kwas hialuronowy) HAPLEX®, pikolinian cynku (cynk), D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy), octan DL-alfa tokoferylu (witamina E), beta-karoten (witamina A), glukonian miedzi (miedź), D-biotyna (biotyna), L-selenometionina (selen).

Składniki	Ilość w dziennej porcji (2 kapsułki)	DRWS*
Ekstrakt z zielonej herbatyW tym polifenole	70 mg56 mg	--
Olej RybiW tym EPAW tym DHA	250 mg82,5 mg55 mg	---
Olej z wiesiołkaW tym GLA	100 mg9 mg	--
Ekstrakt z palmy sabałowejW tym kwasy tłuszczowe	100 mg80 mg	--
Cynk	10 mg	100%
Biotyna	250 µg	500%
Selen	55 µg	100%
Witamina E	6 mg	50%
Miedź	1 mg	100%
Witamina A	400 µg	50%
Kwas pantotenowy	30 mg	500%
Ekstrakt ze skrzypu polnegoW tym krzemionka	100 mg7 mg	--
Kwas hialuronowy HAPLEX®	120 mg	-
L-lizyna	100 mg	-
L-cysteina	100 mg	-
L-metionina	100 mg	-

\* Dienne referencyjne wartości spożycia witamin i składników mineralnych (dla osób dorosłych).

Stosowanie suplementu Skóra, włosy, paznokcie

Dzienna dawka preparatu obejmuje 2 kapsułki. Po ich połknięciu należy popić je wodą. Nie zaleca się przekraczania wskazanej dawki.

Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. Produktu nie powinny spożywać osoby nadwrażliwe na którykolwiek ze składników preparatu.

Suplement Revolife - przechowywanie i data ważności

Produkt należy przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny dla małych dzieci, w pomieszczeniach czystych, suchych, przewiewnych, bez obcych zapachów, wolnych od szkodników lub ich pozostałości. Wilgotność względna powietrza w pomieszczeniach nie powinna przekraczać 75%, a temperatura 25 °C. Należy unikać przechowywania wyrobu w miejscach o zmiennej temperaturze i wilgotności.

Data minimalnej trwałości produktu: 18 miesięcy od dnia produkcji. Data nadrukowana na opakowaniu.

Masa netto: 60g

Wyprodukowano przez

Revolve sp. z o.o. ul. Franciszka Klimczaka 102-779 Warszawa

## Galeria

### Biotyna

Pomaga zachować zdrową skórę, włosy oraz wspiera utrzymanie prawidłowego stanu błon śluzowych.

Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych i pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.



### Kwas hialuronowy Haplex®

zwiększa nawilżenie skóry i wykazuje silne właściwości antyoksydacyjne (przyjmowany w dawce 120 mg dziennie)


poprawia elastyczność skóry (przyjmowany w dawce 150 mg dziennie, stosowanej przez 3 miesiące)



### Kwasy Omega

Olej rybi to bogate źródło kwasów tłuszczowych omega-3 – w tym DHA oraz EPA.

Pomagają w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi, w utrzymaniu prawidłowego poziomu trójglicerydów we krwi, a także przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca.



### Palma sabałowa

Wspiera organizm w procesie wzrostu włosów. Polecana mężczyznom w profilaktyce rozrostu prostaty, a także, pomocniczo, w leczeniu łagodnego rozrostu stercza



### Unisex

Formuła suplementu diety Revolve jest formułą kompletną, która sprawdza się zarówno u mężczyzn, jak i u kobiet, wspierając zdrowie skóry, włosów i paznokci od wewnątrz dla uzyskania jak najlepszych efektów na zewnątrz.

